
UCHWAŁA NR XXXVII/10/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Rozprzy na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 39 Statutu Gminy Rozprza przyjętego uchwałą Nr XXXIV/74/2018 Rady 
Gminy Rozprza z dnia 5 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 15 października 2018 r. 
poz. 5312; zm. z 2022 r. poz. 6418) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rozprzy na 2023 rok 
w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Rozprzy  na 2023 rok 
w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Ochrony Środowiska, Kultury i Sportu 
Rady Miejskiej w Rozprzy na 2023 rok w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 
Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Rozprzy na 2023 rok w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agata Bartkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73360E53-F5BB-4BC9-BE3C-5E9C98F8B9E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/10/2023 

Rady Miejskiej w Rozprzy 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY NA 2023 ROK 

1. Analiza wykonania budżetu za 2022 rok 

2. Kontrola inwestycji gminnych: 

a) modernizacja istniejącej kotłowni i instalacji c.o. dla potrzeb budynku komunalnego w Niechcicach 
wraz z montażem silosu na pelet 

b) modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stara Wieś 

c) zakup maszyny remontowej do dróg o nawierzchni bitumicznej 

d) zmiana sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego na pomieszczenia o funkcji oświatowej 
w budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi 

3. Analiza umorzeń podatkowych za 2022 rok 

4. Przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Rozprza i wniosku o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi 

5. Analiza projektu budżetu Gminy na 2024 rok 

6. Podsumowanie pracy Komisji za 2023 rok 

7. Ustalenie planu pracy Komisji na 2024 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73360E53-F5BB-4BC9-BE3C-5E9C98F8B9E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/10/2023 

Rady Miejskiej w Rozprzy 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY  NA 2023 ROK 

1. Opiniowanie uchwał dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia Komisji 

2. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach zaciągania przez Gminę zobowiązań  
krótkoterminowych i długoterminowych 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy Rozprza za 2022 rok 

4. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Rozprza na rok 2024 

5. Podsumowanie pracy Komisji za 2023 rok 

6. Ustalenie planu pracy Komisji na 2024 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73360E53-F5BB-4BC9-BE3C-5E9C98F8B9E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/10/2023 

Rady Miejskiej w Rozprzy 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, OCHRONY ŚRODOWISKA, KULTURY I SPORTU 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY NA 2023 ROK 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia Komisji 

2. Placówki oświatowe - sprawy organizacyjne i finansowe 

3. Monitorowanie i wspieranie działalności organizacji pozarządowych, w tym klubów sportowych 
działających na terenie gminy Rozprza 

4. Opiniowanie działań prorodzinnych na terenie gminy Rozprza 

5. Ochrona środowiska i związane z nią sprawy na terenie gminy Rozprza 

6. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2023 

7. Ustalenie planu pracy Komisji na 2024 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73360E53-F5BB-4BC9-BE3C-5E9C98F8B9E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/10/2023 

Rady Miejskiej w Rozprzy 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I OCHRONY 
PRZECIWPOŻAROWEJ RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY NA 2023 ROK 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia Komisji 

2. Analiza bieżących spraw związanych z rolnictwem, bezpieczeństwem publicznym i ochroną 
przeciwpożarową na terenie gminy 

3. Opinia w sprawie projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Rozprza w 2023 roku 

4. Analiza współpracy Gminy Rozprza ze Starostwem Powiatowym w Piotrkowie Trybunalskim 
w zakresie utrzymania dróg 

5. Omówienie spraw oświetleniowych na terenie gminy 

6. Analiza gospodarki odpadami na terenie gminy 

7. Ocena stanu dróg po zimie 

8. Propozycja drogi do remontu w ramach środków FOGR-u w 2024 roku 

9. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2023 

10. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73360E53-F5BB-4BC9-BE3C-5E9C98F8B9E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10


		2023-02-02T09:34:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




